[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2024 года
                                                                          № 736
О внесении изменения в приложение 3 к постановлению

администрации Белоярского района от 26 января 2016 года № 47

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести    в   приложение  3  «Состав  комиссии   по  соблюдению  требований  к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности Белоярского района, поселений в границах Белоярского района, при межведомственном Совете при главе Белоярского района по противодействию коррупции» к постановлению администрации Белоярского района                от 26 января 2016 года № 47 «О межведомственном Совете при главе Белоярского района по противодействию коррупции» изменение, дополнив его абзацем девятым следующего содержания:

«заместитель начальника отдела контроля за соблюдением требований антикоррупционного законодательства Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты - Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию), а в случае его отсутствия - заместитель начальника Управления - начальник отдела контроля за соблюдением требований антикоррупционного законодательства Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4.   Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Глава Белоярского района                                                                                    С.П.Маненков